CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 212/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo as seguintes
informações:

- O valor final da obra de reforma da Estação Ferroviária, do Distrito Hermilo
Alves;

- Quantos aditivos foram acrescidos no valor inicial da obra e qual o valor de cada
um deles?

- Qual(is) fonte(s) de recurso (s) foi (foram) utilizado (s) na obra da reforma da
antiga Estação Ferroviária?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 01 de dezembro de 2023.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador